
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

18

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Olivi

Bertocchi

Fratti

Cavalli

Silingardi

Truzzi

Mussini

Saccani

Stagnini

Bacci

Chiari

Braghini

Bellei

Munari

Menozzi

Iotti

Bernini

Melloni

Macchiavelli

Verri

Bergonzini

Zanichelli

Scaltriti

Mezzadri

Cigni

Tedeschi

Copellini

Nasi

Berni

Ganassoli

Luca

Ivan

Gianni

Oscar

Gianluigi

Massimo

Claudio

Davide

Giancarlo

Gino

Gabriele

Raffaele

Fabrizio

Claudio

Massimo

Carlo

Franco

Davide

Loris

Davide

Claudio

Luca

Ermes

Tommaso

Cristian

Maurizio

Paolo

Massimo

Stefano

Clark

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

APSD Il Vairone (Maver)

APSD Il Vairone (Maver)

ASD Rivaltese Glauco 2000 (Tubertini)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)

SPSD Boretto Po (Tubertini)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

SPSD Boretto Po (Tubertini)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

SPSD Boretto Po (Tubertini)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

SPSD Boretto Po (Tubertini)

A.D.P.S. Rubierese Paco (Milo)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

APSD Il Vairone (Maver)

APSD Il Vairone (Maver)

A.P.S.D. La Canalina (Colmic)

APSD Il Vairone (Maver)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

5.460

5.090

4.730

4.390

4.350

4.310

3.520

4.640

4.290

4.200

4.150

4.130

4.060

4.040

3.460

4.350

4.240

4.070

4.070

3.970

3.820

3.790

3.090

4.300

4.200

3.960

3.920

3.780

3.720

3.700
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CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Santini Livio

Giudice di Gara
Bonacini Gianni

Ora
18:50:12



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Vincenzi

Negri

Iotti

Cecchi

Artoni

Corradini

Bertaccini

Azzimondi

Davoli

Rivi

Caffarri

Cavazzini

Iotti

Rivi

Milani

Santosuosso

Zagni

Cantoni

Boccazzi

Salardi

Villazzi

Montanari

Porta

Giroli

Pezzi

Fasano

Battistini

Rosati

Lumetti

Protti

Maurizio

Silvano

Maurizio

Roberto

Mattia

Francesco

Thomas

Andrea

Valerio

Antonio

Secondo

Giovanni

Leo

Giancarlo

Raffaele

Andrea

Fabrizio

Andrea

Stefano

Marco

Daniele

Rossano

Paolo

Maurizio

Vilmer

Carmine

Paolo

Luigi

Antonio

Fabrizio

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

A.D.P.S. Rubierese Paco (Milo)

A.P.S.D. La Canalina (Colmic)

APSD Il Vairone (Maver)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

APSD Il Vairone (Maver)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

APSD Il Vairone (Maver)

A.D.P.S. Rubierese Paco (Milo)

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

A.P.S.D. La Canalina (Colmic)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

SPSD Boretto Po (Tubertini)

SPSD Boretto Po (Tubertini)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)

A.P.S.D. La Canalina (Colmic)

A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

A.D.P.S. Rubierese Paco (Milo)

A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

4

5

5

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

8

2.440

4.270

3.890

3.850

3.720

3.550

2.990

2.400

4.030

3.600

3.490

3.460

3.420

3.000

2.750

2.350

3.480

3.450

3.410

3.350

3.010

2.750

2.710

1.980

3.410

3.120

3.110

2.820

2.670

2.550
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CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Santini Livio

Giudice di Gara
Bonacini Gianni

Ora
18:50:12



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

Turrini

Monari

Pecchini

Guandalini

Tamagnini

Macchioni

Colasante

Maggiore

Sernesi

Santini

Ibatici

Ciarlini

Arlotti

Zecchetti

Magnani

Montanari

Barilli

Silvina

Brenno

Yuri

Giorgio

Angelo

Emore

Claudio

Lorenzo

Marco

Livio

Claudio

Lauro

Davide

Roberto

Morgan

Gino

Daniele

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

SPSD Boretto Po (Tubertini)

SPSD Novellarese

A.D.P.S. Rubierese Paco (Milo)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

A.D.P.S. Rubierese Paco (Milo)

ASD Lenza Bibbianese (Tubertini)

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

SPSD Boretto Po (Tubertini)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

A.D.P.S. Rubierese Paco (Milo)

ASD Lenza Bibbianese (Tubertini)

8

8

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

2.540

1.780

3.270

2.860

2.800

2.700

2.270

2.160

1.640

3.020

2.650

2.500

2.290

2.220

2.040

1.860

1.290
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Data 15-05-2016

Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione Campionato Provinciale 1ª Serie 2016

Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Santini Livio

Giudice di Gara
Bonacini Gianni

Ora
18:50:12



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

3

5

8

4

2

7

9

10

1

6

OLIVI Luca

MUNARI Claudio

BERGONZINI Claudio

NASI Massimo

ARTONI Mattia

CAVAZZINI Giovanni

CANTONI Andrea

PEZZI Vilmer

PECCHINI Yuri

SANTINI Livio

S.P.S.D. Il Gambero Milords

A.S.D. Lenza Reggiana

ASDP Gatto Azzurro

A.P.S.D. La Canalina

A.P.S.D. Pasquino

APSD Il Vairone

SPSD Boretto Po

A.D.P.S. Rubierese Paco

SPSD Novellarese

ASDP Gatto Azzurro

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Milo)

(Colmic)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

5.460

4.040

3.820

3.780

3.720

3.460

3.450

3.410

3.270

3.020

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Data 15-05-2016

Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione Campionato Provinciale 1ª Serie 2016

Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Settore AZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Santini Livio

Giudice di Gara

Bonacini Gianni

Ora

18:47:50



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

4

5

10

8

1

7

2

3

9

6

CAVALLI Oscar

STAGNINI Giancarlo

BERNINI Franco

CIGNI Cristian

CECCHI Roberto

IOTTI Leo

SALARDI Marco

BATTISTINI Paolo

MACCHIONI Emore

ZECCHETTI Roberto

ASD Rivaltese Glauco 2000

ASDP Gatto Azzurro

SPSD Boretto Po

A.P.S.D. Pasquino

APSD Il Vairone

A.D.P.S. Rubierese Paco

A.P.S.D. Pasquino

A.S.D. Lenza 2009

S.P.S.D. Il Gambero Milords

A.S.D. Lenza Reggiana

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Milo)

(Colmic)

(Damo Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

4.390

4.290

4.240

4.200

3.850

3.420

3.350

3.110

2.700

2.220

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
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Data 15-05-2016

Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione Campionato Provinciale 1ª Serie 2016

Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Settore BZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Santini Livio

Giudice di Gara

Bonacini Gianni

Ora

18:47:51



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

10

1

4

3

8

5

7

9

2

6

FRATTI Gianni

BRAGHINI Raffaele

MACCHIAVELLI Loris

GANASSOLI Clark

CORRADINI Francesco

RIVI Giancarlo

MONTANARI Rossano

PROTTI Fabrizio

MAGGIORE Lorenzo

MONTANARI Gino

APSD Il Vairone

SPSD Boretto Po

S.P.S.D. Il Gambero Milords

A.P.S.D. Pasquino

A.S.D. Lenza Reggiana

A.S.D. Lenza 2009

A.P.S.D. La Canalina

ASDP Gatto Azzurro

ASD Lenza Bibbianese

A.D.P.S. Rubierese Paco

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Damo Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Milo)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

4.730

4.130

4.070

3.700

3.550

3.000

2.750

2.550

2.160

1.860

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
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Data 15-05-2016

Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione Campionato Provinciale 1ª Serie 2016

Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Settore CZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Santini Livio

Giudice di Gara

Bonacini Gianni

Ora

18:47:51



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

3

1

5

10

6

8

7

4

2

9

MUSSINI Claudio

MENOZZI Massimo

SCALTRITI Ermes

VINCENZI Maurizio

AZZIMONDI Andrea

SANTOSUOSSO Andrea

GIROLI Maurizio

MONARI Brenno

SERNESI Marco

BARILLI Daniele

A.S.D. Lenza Reggiana

A.P.S.D. Pasquino

A.D.P.S. Rubierese Paco

A.P.S.D. Pasquino

APSD Il Vairone

S.P.S.D. Il Gambero Milords

ASDP Gatto Azzurro

SPSD Boretto Po

A.S.D. Lenza 2009

ASD Lenza Bibbianese

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Damo Tubertini)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

3.520

3.460

3.090

2.440

2.400

2.350

1.980

1.780

1.640

1.290

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
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Data 15-05-2016

Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione Campionato Provinciale 1ª Serie 2016

Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Settore DZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Santini Livio

Giudice di Gara

Bonacini Gianni

Ora

18:47:51



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

4

7

6

10

3

8

9

2

1

5

SILINGARDI Gianluigi

BACCI Gino

ZANICHELLI Luca

BERNI Stefano

BERTACCINI Thomas

MILANI Raffaele

PORTA Paolo

TURRINI Silvina

COLASANTE Claudio

MAGNANI Morgan

A.P.S.D. Pasquino

S.P.S.D. Il Gambero Milords

SPSD Boretto Po

APSD Il Vairone

ASDP Gatto Azzurro

A.P.S.D. La Canalina

A.S.D. Lenza Reggiana

ASDP Gatto Azzurro

A.D.P.S. Rubierese Paco

S.P.S.D. Il Gambero Milords

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

(Maver)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

4.350

4.200

3.790

3.720

2.990

2.750

2.710

2.540

2.270

2.040

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Lama Centrale

Data 15-05-2016

Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione Campionato Provinciale 1ª Serie 2016

Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Settore EZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Santini Livio

Giudice di Gara

Bonacini Gianni

Ora

18:47:52



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

6

10

5

9

7

4

2

3

8

TRUZZI Massimo

CHIARI Gabriele

MELLONI Davide

TEDESCHI Maurizio

IOTTI Maurizio

CAFFARRI Secondo

ZAGNI Fabrizio

FASANO Carmine

GUANDALINI Giorgio

IBATICI Claudio

ASDP Gatto Azzurro

A.P.S.D. Pasquino

S.P.S.D. Il Gambero Milords

APSD Il Vairone

A.P.S.D. La Canalina

A.P.S.D. Pasquino

ASDP Gatto Azzurro

A.S.D. Lenza Reggiana

A.D.P.S. Rubierese Paco

SPSD Boretto Po

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Milo)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

4.310

4.150

4.070

3.960

3.890

3.490

3.480

3.120

2.860

2.650

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
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Data 15-05-2016

Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione Campionato Provinciale 1ª Serie 2016

Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Settore FZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Santini Livio

Giudice di Gara

Bonacini Gianni

Ora

18:47:52



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

10

7

1

5

9

4

3

6

8

2

MELLONI Davide

BELLEI Fabrizio

VERRI Davide

COPELLINI Paolo

IOTTI Maurizio

RIVI Antonio

BOCCAZZI Stefano

LUMETTI Antonio

IBATICI Claudio

ARLOTTI Davide

S.P.S.D. Il Gambero Milords

A.P.S.D. Pasquino

ASDP Gatto Azzurro

APSD Il Vairone

A.P.S.D. La Canalina

A.S.D. Lenza Reggiana

SPSD Boretto Po

A.P.S.D. Pasquino

SPSD Boretto Po

S.P.S.D. Il Gambero Milords

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

4.070

4.060

3.970

3.920

3.890

3.600

3.410

2.670

2.650

2.290

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
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Data 15-05-2016

Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione Campionato Provinciale 1ª Serie 2016

Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Settore GZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Santini Livio

Giudice di Gara

Bonacini Gianni

Ora

18:47:52



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

9

2

3

10

8

5

1

7

4

6

BERTOCCHI Ivan

SACCANI Davide

IOTTI Carlo

MEZZADRI Tommaso

NEGRI Silvano

DAVOLI Valerio

VILLAZZI Daniele

ROSATI Luigi

TAMAGNINI Angelo

CIARLINI Lauro

APSD Il Vairone

SPSD Boretto Po

A.P.S.D. Pasquino

ASDP Gatto Azzurro

A.D.P.S. Rubierese Paco

A.P.S.D. Pasquino

ASD Val D'Enza 2000

A.S.D. Lenza Reggiana

ASDP Gatto Azzurro

S.P.S.D. Il Gambero Milords

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

5.090

4.640

4.350

4.300

4.270

4.030

3.010

2.820

2.800

2.500

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Lama Centrale

Data 15-05-2016

Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione Campionato Provinciale 1ª Serie 2016

Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Settore HZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Santini Livio

Giudice di Gara

Bonacini Gianni

Ora

18:47:53



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

ProvincialeComitato Provinciale di Reggio Emilia

Campionato Provinciale 1ª Serie 2016    Lama Centrale

2 15/05/2016

2ª Prova Campionato Provinciale 1ª Serie

Gatto Azzurro Colmic

Zona <A>

0

258.720

77

0

0

0

3.360

0,00

TOTALI

0

258.720

77

0

0

0

3.360

0,00

0

0

0

0

0

258.720

0



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Silingardi

Fratti

Truzzi

Chiari

Mussini

Saccani

Bacci

Macchiavelli

Stagnini

Iotti

Melloni

Bellei

Davoli

Cavalli

Cecchi

Bertaccini

Copellini

Berni

Bernini

Scaltriti

Tedeschi

Lumetti

Bergonzini

Artoni

Iotti

Vincenzi

Bertocchi

Menozzi

Zanichelli

Verri

Gianluigi

Gianni

Massimo

Gabriele

Claudio

Davide

Gino

Loris

Giancarlo

Carlo

Davide

Fabrizio

Valerio

Oscar

Roberto

Thomas

Paolo

Stefano

Franco

Ermes

Maurizio

Antonio

Claudio

Mattia

Maurizio

Maurizio

Ivan

Massimo

Luca

Davide

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

APSD Il Vairone (Maver)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)

SPSD Boretto Po (Tubertini)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

ASD Rivaltese Glauco 2000 (Tubertini)

APSD Il Vairone (Maver)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

APSD Il Vairone (Maver)

APSD Il Vairone (Maver)

SPSD Boretto Po (Tubertini)

A.D.P.S. Rubierese Paco (Milo)

APSD Il Vairone (Maver)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

A.P.S.D. La Canalina (Colmic)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

APSD Il Vairone (Maver)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

SPSD Boretto Po (Tubertini)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

2,0

2,0

2,0

3,0

4,0

4,0

4,0

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

7,0

7,0

7,0

7,0

7,0

7,0

8,0

8,0

8,0

9,0

9,0

9,0

9,0

9,0

10,0

10,0

10,0

10,0

1 - 1

1 - 1

1 - 1

1 - 2

3 - 1

2 - 2

2 - 2

2 - 3

3 - 2

2 - 3

2 - 3

3 - 2

1 - 6

6 - 1

2 - 5

2 - 5

3 - 4

3 - 4

5 - 3

5 - 3

4 - 4

1 - 8

6 - 3

4 - 5

4 - 5

5 - 4

9 - 1

8 - 2

7 - 3

7 - 3

8.720

8.110

7.170

10.330

5.620

9.880

6.390

7.530

7.230

7.160

7.100

6.110

9.930

6.190

7.750

6.240

7.330

6.090

6.370

4.610

6.880

6.170

5.720

5.650

5.450

5.240

5.960

4.660

5.590

4.840

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara Lama Centrale

Data 15-05-2016

Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione Campionato Provinciale 1ª Serie 2016

Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Santini Livio

Giudice di Gara
Bonacini Gianni

Ora
18:52:50



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Montanari

Iotti

Caffarri

Corradini

Cigni

Olivi

Ibatici

Guandalini

Munari

Braghini

Fasano

Zagni

Nasi

Pezzi

Protti

Azzimondi

Salardi

Rivi

Cantoni

Tamagnini

Cavazzini

Milani

Porta

Mezzadri

Ganassoli

Gorrini

Poli

Santosuosso

Giroli

Negri

Rossano

Leo

Secondo

Francesco

Cristian

Luca

Claudio

Giorgio

Claudio

Raffaele

Carmine

Fabrizio

Massimo

Vilmer

Fabrizio

Andrea

Marco

Giancarlo

Andrea

Angelo

Giovanni

Raffaele

Paolo

Tommaso

Clark

Glauco

Daniele

Andrea

Maurizio

Silvano

A.P.S.D. La Canalina (Colmic)

A.D.P.S. Rubierese Paco (Milo)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

SPSD Boretto Po (Tubertini)

A.D.P.S. Rubierese Paco (Milo)

A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)

SPSD Boretto Po (Tubertini)

A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

A.P.S.D. La Canalina (Colmic)

A.D.P.S. Rubierese Paco (Milo)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

APSD Il Vairone (Maver)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

SPSD Boretto Po (Tubertini)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

APSD Il Vairone (Maver)

A.P.S.D. La Canalina (Colmic)

A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

A.D.P.S. Rubierese Paco (Milo)

10,0

10,0

10,0

10,0

10,5

11,0

11,0

11,0

11,0

11,0

11,0

11,0

11,0

13,0

13,0

13,0

13,0

13,0

13,5

14,0

14,0

14,0

14,0

15,0

15,0

15,0

15,0

15,0

15,0

16,0

3 - 7

4 - 6

4 - 6

5 - 5

6½- 4

10 - 1

1 -10

2 - 9

9 - 2

9 - 2

3 - 8

4 - 7

7 - 4

5 - 8

5 - 8

8 - 5

6 - 7

7 - 6

6½- 7

5 - 9

8 - 6

8 - 6

7 - 7

11 - 4

11 - 4

4 -11

4 -11

9 - 6

8 - 7

11 - 5

4.690

5.760

5.450

5.840

5.410

6.280

6.240

6.130

5.270

4.510

5.700

6.390

4.250

4.930

3.570

3.170

4.260

4.160

4.660

4.250

4.570

3.420

3.520

4.300

3.700

2.340

1.190

2.900

2.840

4.270

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara Lama Centrale

Data 15-05-2016

Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione Campionato Provinciale 1ª Serie 2016

Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Santini Livio

Giudice di Gara
Bonacini Gianni

Ora
18:52:50



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

Ciarlini

Rivi

Barilli

Villazzi

Maggiore

Consolini

Pecchini

Rosati

Monari

Boccazzi

Battistini

Turrini

Fantini

Macchioni

Colasante

Sernesi

Montanari

Santini

Arlotti

Zecchetti

Magnani

Lauro

Antonio

Daniele

Daniele

Lorenzo

Sandro

Yuri

Luigi

Brenno

Stefano

Paolo

Silvina

Maurizio

Emore

Claudio

Marco

Gino

Livio

Davide

Roberto

Morgan

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)

ASD Lenza Bibbianese (Tubertini)

ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)

ASD Lenza Bibbianese (Tubertini)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

SPSD Novellarese

A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)

SPSD Boretto Po (Tubertini)

SPSD Boretto Po (Tubertini)

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

A.D.P.S. Rubierese Paco (Milo)

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

A.D.P.S. Rubierese Paco (Milo)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

16,0

16,0

16,0

16,0

16,0

17,0

17,0

17,0

17,0

18,0

18,0

19,0

19,0

19,0

19,0

20,0

20,0

21,0

21,0

21,0

21,0

6 -10

10 - 6

6 -10

9 - 7

7 - 9

6 -11

8 - 9

9 - 8

9 - 8

11 - 7

10 - 8

11 - 8

8 -11

10 - 9

10 - 9

11 - 9

10 -10

11 -10

11 -10

11 -10

11 -10

3.800

3.760

2.760

3.900

3.400

1.790

4.760

3.220

2.130

3.410

3.230

2.540

380

2.880

2.540

1.640

2.230

3.020

2.290

2.220

2.040

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara Lama Centrale

Data 15-05-2016

Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione Campionato Provinciale 1ª Serie 2016

Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Santini Livio

Giudice di Gara
Bonacini Gianni

Ora
18:52:50


